平成３０年７月６日に入札公告を行った「四日市市立小中学校普通教室空調設備整備事

業」について、１グループから入札書類等の提出があり、四日市市立小中学校普通教室空

調設備整備ＰＦＩ事業者選定審査委員会の選定結果をふまえ、下記のとおり落札者を決定

しましたので公表します。

平成３０年１２月１４日

四日市市長 森 智広

記

１．落札者

  東邦ガスエンジニアリング株式会社を代表企業とするグループ

代表企業 東邦ガスエンジニアリング株式会社

構成企業 東邦瓦斯株式会社 三重支社

協力企業

大浦設備設計一級建築士事務所

株式会社エス・イー・エム

有限会社丸八設備サービス

株式会社東産業

三重石商事株式会社

朝日ガスエナジー株式会社

株式会社三扇

株式会社トヨタトータルデザイン

株式会社イシダ設備

桜工業有限会社

足立工業株式会社

川崎設備工業株式会社 三重営業所

閑林工業株式会社 三重営業所

シブヤパイピング工業株式会社 三重営業所

パナソニック産機システムズ株式会社 中部支店

株式会社九電工 東京本社

２．落札価格

 ３，４２９，９９４，４１１円（税込）

※予定価格は３，５２１，３８６，０００円（税込）

３．総合評価点等

総合評価点 １３７．７８点（満点２００点）

（総合評価点の内訳）

技術評価点 ３７．７８点（満点１００点）

価格点     １００点（満点１００点）

※落札者からの提案内容は、本市が示す本事業における要求水準を達成しており、技術評

価点については、要求水準を判断基準とし、加点審査を行っている。

４．その他

 審査講評及び「民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律」（平成

１１年法律第１１７号）第１１条における事業者選定に関する客観的な評価の結果につい

ては、後日、公表することを予定している。